Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables à la Marie de Fonfuka, Service d'Argent

wnol de Développement (ACD) dès Publication du présent avis, contre présentation d'une quittance de
lent au Trésor Public de la somme non remboursable de F CFA 32 000 (trente Deux mille Francs CFA).

lemise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six

[copies marquées comme telles, devra parvenir contre récépissé à la Délégati^^Départementale des
lés Publics du Boyo, Service de Passation des Marchés Publics au plus tord le à̂ 10: